
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ  

 

28 ноября 2024                                                                                       № 2300-л/к 
г. Барнаул 

 

 

О предоставлении государственной 

услуги по лицензированию образова-

тельной деятельности обществу с 

ограниченной ответственностью «Ав-

то-Драйв» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011        

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлени-

ем Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490 «О лицензировании образова-

тельной деятельности», на основании заявления директора ООО «Авто-

Драйв» В.А. Лытаря, акта документарной оценки от 28.11.2024,     

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Прокудину Д.П.): 

 1.1. Внести изменения в лицензию на осуществление образовательной 

деятельности от 01.12.2011 № Л035-01260-22/00246172 обществу с ограни-

ченной ответственностью «Авто-Драйв» в связи с изменением перечня обра-

зовательных услуг, мест осуществления образовательной деятельности. 

 Дополнить лицензию сведениями о видах образования, подвидах до-

полнительного образования: 

дополнительное образование детей и взрослых; 

дополнительное профессиональное образование. 

 Дополнить лицензию сведениями об адресе места осуществления обра-

зовательной деятельности: 

656037, Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт. Ленина, д. 128, пом. н7. 

 1.2. Полное наименование организации: 

 общество с ограниченной ответственностью «Авто-Драйв». 

 Сокращенное наименование организации: 

ООО «Авто-Драйв». 

 Место нахождения организации: 

658046, Алтайский край, Первомайский район, с. Санниково, ул. Лесникова, 

двлд. 4а. 

  



 

 

2 
 

 

 ОГРН организации: 1092223002959. 

 ИНН организации: 2222779470. 

 ОПФ организации: общества с ограниченной ответственностью. 

 Номер телефона: 89029981912. 

 Адрес электронной почты: lytar66@yandex.ru. 

 1.3. Внести запись о внесении изменений в реестр лицензий на осу-

ществление образовательной деятельности ООО «Авто-Драйв» в день реги-

страции настоящего приказа. 

 2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли-

цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно-

сти Троицкую Н.И. 

 

 

 

Заместитель министра 

  

Л.С. Терновая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прокудин Дмитрий Петрович 

(3852) 20 64 21 


		2024-11-28T11:32:14+0700
	Терновая Лариса Станиславна




